
～ 教科書送付先登録のご案内 ～ 

北里大学 健康科学部 

学生・保証人の皆様 
〒951-8063          

新潟市中央区古町通 4番町 563 

株式会社 考古堂書店 
Tel：025-229-4050㈹  

Fax：025-224-8654 

担当：営業部・加藤 

 

北里大学健康科学部より教科書の販売業務を承っております、医書専門店・考古堂書店です。 

ご使用頂く教科書について、お引渡し（宅配）のお手続きをご案内致します。 

--------------------------------------------------------------------------------------------------

● 教科書はご指定の住所に宅配便で送付させて頂き、お手元

への到着をもってお引渡しとさせて頂きます。お住まいに

なるご住所が確定致しましたら、お手続きをお願いします。 

 

● 右の QR コードをお手持ちの携帯端末で読み取り、「教科書

送付先入力フォーム」にアクセスして下さい。 

 

● ページが開きましたら、各項目の必要事項をご入力の上「送

信」ボタンを押して下さい。ご利用の環境によっては画像

による認証画面が表示される場合がございますが、不具合

ではございません。指示に従いご入力下さい。 
※reCAPTCHA 画像認証について 

Google 社が提供する不正アクセス防止の仕組みです。タイル状に複数

の画像が表示されますので、指定された物が写り込んでいる部分のみ

選択して「確認」ボタンをタップ／クリックして下さい。複数回表示さ

れることもあります。 

 

● お手続きが完了すると、ご登録頂いたメールアドレスに 

申し込み内容が記録されたメールが自動返信されます。配

達日時などを確認したい場合は、このメールをご確認下さ

い。なお、迷惑メールフォルダに振り分けられる場合もご

ざいますのでご注意下さい。 

 

● 申し込み期間は 3月 27日（木曜）正午までとさせて頂きま

す。これ以降もお手続きは可能ですが、宅配日のご希望に

沿えない場合や、最初の講義までに教科書をお届けできな

い場合がございます。可能な限り申し込み期間中にご登録

下さいますようお願い致します。 

 

 

 

 
 

 

 
※ 画面は開発中のものです 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

● お申し込み完了後、入力内容の変更を希望される場合は、再度申し込み手続きをお願い致します。 

● やむを得ない事情により、お申し込み完了後（発送前）に教科書が不要となった場合につきましては、 

キャンセルも承ります。考古堂書店までお早めにご連絡下さいますようお願い申し上げます。 
※個人情報の取り扱いについて 

教科書のお申し込みに際しご提供頂きましたお名前・ご住所等の個人情報は、教科書関連業務（発送・入金確認・ご請求等）に

のみ使用し、他の目的には使用いたしません。 また、この情報は弊社が責任を持って厳重に保護・管理し、本業務が終了次第、

書類裁断破棄、電子記録抹消等の処理をいたします。 


